Vorlesungsplan fiir

glltig fir Kalenderwoche(n): 38-43, 46-51

BA BWL 5. Fachsemester Gruppe A

Wintersemester 2022/2023

Stand: 19/09/22

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

Prof. Dr. H. BandholZ

Makrookonomie

C08-1.04 Horsaal 44

J. Reinhard

Wirt.-Informatik 2 - VL

C22-1.04

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

J. Reinhardt

Wirt.-Informatik 2 - U

C03-2.03)

Unternehmenspolitisches Projekt

C08-0.02 Horsaal 2

C. Piontk

C03-0.08

Anderungen vorbehalten!

Bitte beachten Sie unbedingt die Aushange im Internet unter "Aktuelles"!




Vorlesungsplan fiir

BA BWL 5. Fachsemester Gruppe B

glltig fir Kalenderwoche(n): 38-43, 46-51

Wintersemester 2022/2023

Stand: 19/09/22

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

Prof. Dr. H. BandholZ

J. Reinhard

Wirt.-Informatik 2 - VL

C22-1.04

Makrookonomie

C08-1.04 Horsaal 44

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15]

15:30

15:45|

16:00

16:15

Wirt.-Informatik 2 - U

J. Reinhardt

C03-2.03)

C. Piontk

Unternehmenspolitisches Projekt

C08-0.02 Horsaal 2

C03-0.08

Anderungen vorbehalten!

Bitte beachten Sie unbedingt die Aushange im Internet unter "Aktuelles"!




Vorlesungsplan fiir

BA BWL 5. Fachsemester Gruppe C

glltig fir Kalenderwoche(n): 38-43, 46-51

Wintersemester 2022/2023

Stand: 19/09/22

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

Prof. Dr. H. BandholZ

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

10:00

J. Reinhard

Wirt.-Informatik 2 - VL

C22-1.04

Makrookonomie

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

C08-1.04 Horsaal 44

J. Reinhard

Wirt.-Informatik 2 - U

C03-2.04

11:45

12:00

C. Piontk

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

Unternehmenspolitisches Projekt

14:30

14:45

15:00

15:15]

15:30

15:45|

16:00

16:15

16:30

C08-0.02 Horsaal 2

16:45

C03-0.08

1700

17:15]

17:30

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!

Bitte beachten Sie unbedingt die Aushange im Internet unter "Aktuelles"!




